
3736 D r a u g a s

Akoniui 12 metų. Jis gyvena 
Naujojoje Meksikoje, JAV, Navachų 
žemėje. Tai Jungtinių Amerikos 
Valstijų teritorija, kuri priklauso 
navachų tautai. Joje gyvena 
daugiau nei 250 000 žmonių.

VYRESN
IEM

S VAIKAM
S

Būdamas jaunesnis 
Akonis matydavo, kaip 
jo vyresnieji broliai ir 
seserys lanko Merginų 
ir Vaikinų organizacijas.

Vaikinų organizacijai 
Akonis ruošėsi 
lankydamas bažnyčią 
ir kalbėdamasis su 
savo šeima.

„Kai pirmą kartą atvykau 
į šventyklą, jaudinausi, –  
pasakoja Akonis. – Bet 
kai esu šventykloje, 
jaučiuosi saugus.“

Artimiausia Akoniui šventykla yra 
Naujosios Meksikos Albukerkio 
šventykla. Iki jos – keturios valandos 
kelio automobiliu. Akonis labai 
džiaugiasi, kad greitai bus pastatyta 
nauja šventykla arčiau.

Akonis tikisi, kad vieną 
dieną, kaip ir jo vyresnieji 
broliai ir seserys, tarnaus 
misijoje.

Aukšti akmenys šioje 
nuotraukoje vadinami 
„akmenų sparnais“. Ši 
vieta svarbi navachų tautai.

Susipažink su Akoniu ir sužinok, kaip jis ruošėsi įžengti į šventyklą.

Akonis ruošiasi šventyklai

Jis taip pat matydavo, 
kokie laimingi jie būdavo, 
kai lankydavosi šventykloje. 
Akonis taip pat nekantravo 
apsilankyti šventykloje.

Jis klausinėjo 
apie šventyklą, 
kad būtų pasiruošęs 
eiti į jos vidų.

Jis pradėjo 
dalytis Evangelija 
pakviesdamas 
savo draugą 
į bažnyčią. 
Jis nori būti 
pavyzdys savo 
jaunesniajam 
broliui ir kitiems!


